Datum Romae apud S. Pet rum, die r marti i MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

I I I 

AD RELIGIOSUM VIRUM CYRUM DE PISAURO, O. F. M., DE OBLATA, IN OBSE

QUIUM, EPHEMERIDE QUAE INSCRIBITUR « PICENUM SERAPHICUM » GRA

TIAS PERSOLVENS. 

Dilecte Fili, religiose vir, salutem et apostolicam benedictionem. -

Vix poteras altiora spectare et utiliora moliri. Franciscana enim monu

menta eiusmodi profecto sunt, ut non cuiusdam tan tum religiosae fami

liae, sed historiam referant plurimarum civitatum, quarum et res gestas 

et mores et inst i tuta et ipsa art ium opt imarum studia ita affecit peni tus 

ac pervasi! franciscana species et forma, ut in iisdem fere dixeris Sera-
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phici Patr is spirare an imam et exardescere cari tatem. Monumenta eius

modi, frequentia in Picenis, in lucem tu quidem proferre provide admo

dum aggressus es ephemeride quam inscribís Picenum Seráphicum: 

idque Nobis consilii non ea solum de causa probatur quod Franciscalis 

Ordinis et catholicae Ecclesiae dignitati conferat ac splendori, sed ea 

in pr imis quod iisdem dum mens revocatur ad praeterit i temporis tran

quill i tatem et pacem, simul admonetur ab eadem nunc longius abiisse 

homines quod «.multorum refrixerit caritas ». 

De oblato interim Nobis volumine gratias tibi, dilecte Fili, agimus 

ex animo gratulantes ; et ut ubere cum fructu opus urgeas, quod tam 

laudabili ter instituisti, apostolicam benedictionem, Nostrae testem bene

volentiae ac caelestium auspicem adiumentorum, tibi tuisque Sodalibus 

peramante r in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die VII martii MCMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 

IV 

AD R. P. D. CAMILLUM MORESCHINI, ARCHIEPISCOPUM CAMERINENSEM, DE CHRI

STIANAE DOCTRINAE INSTITUTIONE PER PICENUM PROMOVENDA. 

Venerabilis Frater , salutem et apostolicam benedictionem. — Non

nullos ex egregiis viris, qui doctrinae christ ianae per Picenum promo

vendae praesunt , cum proxime, te producente , admisissemus coram, 

equidem communia eorum consilia, in Laure tano conventu suscepta, 

magnopere, ut meministi, laudavimus. Nunc autem, cum quae sibi habe

rent proposita ad agendum, scripto Nos diligentius edocuerint, ad te, 

venerabilis Frater, qui eius cogendi conventus auctor et in primis sua-

sor exstitisti, singulari quadam causae gravitate adducti, scribimus, ut 

et eas i teremus laudes, et vestrum studium cohortando exacuamus.